Ao
Ilmo. Sr.
PRESIDENTE

Prezado Sr. Presidente:

Ao cumprimentá-lo, a Federação Gaúcha de Futebol, através de sua Presidência, convida os responsáveis
pelo DURT-E de todos os clubes profissionais, para a reunião com a seguinte pauta:

PAUTA: Informações sobre o novo sistema da CBF e Recadastramento da CBF e FGF.
LOCAL: Trav. Francisco Leonardo Truda, 98-8ºandar, Centro de Porto Alegre (Sede-FGF)
DATA: 18/12/2014 (quinta-feira)
HORA: 14h00.

A reunião tratará sobre o novo sistema da CBF, recadastramento, contratos, aditivos, rescisões, novo
Regulamento Nacional de Registro e Transferência de Atletas de Futebol e determinações gerais do setor
de Registro da FGF.

Aguardamos sua confirmação.

Atenciosamente

Porto Alegre, 11 de dezembro de 2014.

Francisco Novelletto Neto

PRESIDENTE DA FGF